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Den gamle tradition med at gå rundt udklædt og besøge dem der er hjemme lever videre omkring 
Notmark og Almsted. 

Igen i år havde Michael inviteret på øl og hotdogs på hans gård Havebjerggård til opvarmning før 
de udklædte skulle ud på tur. Vi var omkring 30 der mødtes hos ham og heldigvis har han god 
plads. Stemningen var god og forventningerne til en god aften i top.

Der var trængsel i køkkenet med fremstilling af hotdogs

Hellig tre konger i Notmark og Almsted
4. januar 2025

Alle værelser var fyldt op
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Så iførte deltagerne sig deres meget forskellige dragter under stor morskab for 
fantasien fejler ikke noget, heller ikke når det gælder udklædning. Da alle var 
klar blev der lige tid til en samling i lygtens skær før man skiltes og gik rundt i grupper.

Vi var et par stykker der gik op til Marete og Klaus og afventede besøg der. Og der kom besøg 
- første gruppe talte 13, så det blev et intimt selskab. Herefter kom der mindre grupper og det 
samlede antal nåede op over 30 og så var der flere grupper der gik forbi idet de kunne se at der 
var optaget. 

Marete var en ren Sherloc Holmes og var stort set i stand til at gætte alle dem der gemte sig bag 
maskerne - super sjovt!

Så var klokken omkring 18.30 og de udklædte var klar

Klaus serverede hjemmelavet punch fra bowlen
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Det er et fantastisk social tradition hvor landsbyboerne møder hinanden, hygger sig og får en god 
snak.

Klokken 22.30 tog vi turen op til den gamle skole (Kulturhuset) hvor udklædte og gæster skulle 
mødes. Der var ikke mødt ret mange, men pludselig væltede det ind. Der var disco lys og masser 
af musik og de udklædte fik sig en svingom på dansegulvet. Der var også mulighed for at købe lidt 
mad samt øl og vand.

Tre røvere tog vejen forbi

Og så et minde om dem vi mistede i årets løb
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Så var klokken blevet 23.30 og tiden for kåring af bedste udklædning var kommet. Som dommer 
var vores politiker Tage Petersen blevet valgt. Det var en svær opgave for der var mange gode og 
kreative udklædninger, men det lykkedes for den dygtige dommer.
Arrangementet blev er stor succes med omkring 120 deltager, heraf rigtig mange udklædte.
Hermed en stor tak til Notmark Bylaug og andre der har været til at arrangere og gennemføre en 
fantastisk aften. 

Steen Weile

Julemanden havde fri efter at have arbejdet hårdt i julen

Der var gang i dansegulvet
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Tage udnævnte vinderne i udklædningskonkurrencen

Der var trængsel på dansegulvet


